

Successteam ApS

Gammel Kongevej 1 2.,, 1610 København V

CVR-nr. 40 89 63 25

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Nadia Taarup Nielsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Successteam ApS Gammel Kongevej 1 2., 1610 København V CVR-nr.: 40 89 63 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 24. oktober 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Bo Steffan Nielsson, formand Werner Helmuth Storm Valeur
Direktion	Nadia Taarup Nielsson
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og handle med software, herunder software-as-a-service, HR-services samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 119.121, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 121.911.

Regnskabsåret har primært være anvendt til at opdatere virksomhedens digital platform, der blev frigivet medio november. Indtægterne er forsat, men forventelige, lave da det udelukkende har være betakunder, der har bidraget med abonnementsbetalinger i året løb.

Investeringer i produktudviklingen er finansieret med egenkapital og ejerbidrag. Resultater for 2022 er derfor som forventet med udsigt til en stigende omsætning i abonnementer i løbet af 2023 i takt med at platformen markedsføres bredt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		156.621	-476.676
Personaleomkostninger	1	-264.579	-20.057
Resultat før finansielle poster		-107.958	-496.733
Finansielle indtægter		178	34
Finansielle omkostninger		-11.341	-12.269
Årets resultat		-119.121	-508.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.121	-508.968
		-119.121	-508.968

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		2.113.542	487.916
Immaterielle anlægsaktiver	2	2.113.542	487.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Deposita		41.990	11.990
Finansielle anlægsaktiver		141.990	111.990
Anlægsaktiver i alt		2.255.532	599.906
Andre tilgodehavender		55.276	0
Tilgodehavender		55.276	0
Likvide beholdninger		4.615	13.377
Omsætningsaktiver i alt		59.891	13.377
Aktiver i alt		2.315.423	613.283

Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	-628.089	-508.968
Egenkapital	121.911	241.032
Anden gæld	0	126.500
Langfristede gældsforpligtelser	0	126.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.734	193.654
Gæld til Kapitalinteresser	1.369.959	0
Selskabsskat	94.980	0
Anden gæld	21.839	52.097
Kortfristede gældsforpligtelser	2.193.512	245.751
Gældsforpligtelser i alt	2.193.512	372.251
Passiver i alt	2.315.423	613.283

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	750.000	-508.968	241.032
Årets resultat	0	-119.121	-119.121
Egenkapital 31. december	750.000	-628.089	121.911

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	264.579	20.057
	264.579	20.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
		kr.
Kostpris 1. januar		487.916
Tilgang i årets løb		2.113.542
Kostpris 31. december		2.601.458
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		487.916
Af- og nedskrivninger 31. december		487.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.113.542
